quibus potuerunt modis, Dei & sanctæ Religionis Catholicæ causã iuuerunt, populosq; sibi creditos in fide & officio retinuerunt, hoc nomine laudamus, diligimus, charosque habemus, ac omni honore & præmio dignos iudicamus. Hortamurq; etiam vt vsque ad finem constanter in eo perseuerent, nec laboribus, vel periculis aut minis etiã mortis deterreantur, cùm *sciant bonum pastorem animam ponere debere pro ouibus suis*, sed indies magis merita apud Deũ sua augere studeant, atque ita optatam illam vocem audire mereantur: Euge serue bone & fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituã, intra in gaudium Domini tui. Alios verò, quod dolẽter referimus, qui à via recta declinarunt, ne ipsi officio nostro desimus, & ne cum malè agẽtibus propter silentium condemnemur, corrigi & emendari cupientes vniuersos & singulos Archiepiscopos, Episcopos, Abbates & Prælatos, nec non Capitula, Collegia, & Cõuentus, atq; alias quas-cumq; Ecclesiasticas personas, cuius-uis

uis ordinis, status, gradus, prærogatiue,
præminentiæ & dignitatis existât, me-
moratum Henricum quondã Nauar-
ræ Regē sequentes, vel comitantes, aut
quoquomodo ei, vel Principibus, aut
Proceribus illi fauentibus vel adhære-
tibus fauentes vel adhærentes, auctori-
tate Apostolica tenore præsentium in
Domino requirimus & monemus, i-
p sisq; in virtute sanctæ obedientiæ di-
strictè *præcipiendo mandamus*, quatenus
sub suspensionis à Diuinis, à regimine Ec-
clesiarū, ac ab illarum ingressu, & fru-
ctuum perceptione earūdem Ecclesiarū,
& beneficiorum suorum quorūcum-
que quoad Episcopos & superiores:
quo verò ad alios inferiores, sub excō-
municationis maioris, itemque amif-
sionis omnium fructuum similiter Ec-
clesiarum, Monasteriorum, & benefi-
ciorum Ecclesiasticorum quorumcū-
que secularium, vel regularium cuius-
uis ordinis, & cōgregationis quæ quo-
modolibet obtinent in titulum, vel
commendam, ac quoad Capitula, Col-
legia & conuentus interdicti, etiã Ec-

clefastici, aliisque Ecclefasticis cenfu
 ris, & arbitrio noftro infligendis, & ir-
 rogandis pœnis, illico omni & quacun-
 que poftpofita mora, exceptione, aut
 excufatione; ac faltem intra terminum
 quindecim dierum immediatè fequē-
 tium poft diem publicationis præfen-
 tium literarum modo & forma infra-
 fcriptis faciendæ, quorum quinq; pro
 prima, quinq; pro fecunda, & reliquos
 quinque dies pro tertia Canonica mo-
 nitione, ac tertio & ultimo perempto-
 rio termino ipsis præfigimus, & affi-
 gnamus, ab eodem Henrico, ac ab eius
 fequacibus, fautoribus & defensori-
 bus, illiq; adhærentibus Principibus
 & Proceribus atque aliis, qui apud
 eum funt, omnino recedant, illumque
 & illos prorfus deferant & derelin-
 quant, neq; vllam cum eis focietatem,
 fœdus, ligam, aut confuetudinem ha-
 beant, ineant, foueant, aut retineât, vel
 opem, præfidium, auxilium, confilium
 vel fauorem eis directè vel indirectè,
 per fe vel alium, feu alios quouis præfi-
 to colore vel prætextu, aut aliàs quo-
 modo-